Gerek tıpla ilgili hadisler bağla-
mında gerekse tıp etiğine malzeme sunan malze-
meler bağlamında yazarın hadis kitaplarındaki
materyalleri bu şekilde değerlendirmesine katılmak
mümkün görünmemektedir. Meselâ, önde gelen
hadis kaynaklarından Müslim’de (ö. 261/875),
Kitâbü’t-Tıb bulunmamakla birlikte tıpla ilgili
hadisler Kitâbü’s-Selâm’da sunulmuştur. Kitâbü’l-
Edeb’ler içinde de tıpla ya da tıp etiği ile alâka
kurulabilecek pek çok malzeme bulunabilmektedir.